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Champignon gratiné au fromage
14.90 € 

12.90 € 

€ 9.90

€ 12.90

€ 14.90

Boulettes de boulgour garnies de 
viande hachée (3 pcs)

Feuilletés fourrés à la fêta (3 pcs)

Feuilletés garnis au pastrami, 
poivrons et fromage râpé

10 Pcs

E N T R É E S  C H A U D E S

GÜVEÇTE KAŞARLI MANTAR

İÇLİ KÖFTE

SİGARA BÖREĞİ

PASTIRMALI PAÇANGA

KALAMAR

€ 8.90

€ 8.90

€ 8.90

€ 8.90

€ 8.90

€ 8.90

€ 8.90

€ 8.90

Aubergine, poivron rouge, ail

Tomate, poivron rouge, persil, ail, poivron vert

Pois chiches-tahini avec pastrami

Concombre, yaourt à l’ail

E N T R É E S  F R O I D E S

BABAGANNUŞ

ACILI EZME

HOUMOUS PASTIRMA

CACIK

ATOM
Piment, yaourt à l’ail

BAHAR CACIK 
Poivron rouge, persil, champignon, ail

BETTERAVE 
Ail, persil, betterave

ŞAKŞUKA
Pommes de terre, aubergine, sauce tomate

ENTRÉES MIXTE 2 PERS. / 4 PERS.

29.90 € / 49.90€
Mixte de 5 entrées froides et 2 entrées chaudes
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Fromage, tomates cerises, lard de bœuf fumé

E N T R É E S

CHARCUTERIE MIXTE 

CARPACCIO DE BŒUF A LA BURRATA

CARPACCIO DE BŒUF 

BŒUF FUMÉ AU CHEDDAR

Fllet de bœuf saignant
TATAKI DE BŒUF

Tortilla, viande de poulet mariné gratiné au cheddar accompagné 
de sa sauce

NACHOS

S A L A D E S

Salade mesclun, bœuf fumé, roquettes, parmesan
SALADE DU ROOF

Poulet, croûtons, tomates cerises, parmesan
SALADE CÉSAR

Tomates cerises, burrata
SALADE BURRATA 

Tomates, concombres, poivrons vert, persil, oignons
SALADE BERGER

€ 29.90

€ 27.90

€ 22.90

€ 24.90

€ 24.90

€ 19.90

€ 19.90

€ 19.90

€ 14.90

€ 22.90

DAURADE

SAUMON 

POELE À CREVETTES 

P O I S S O N S

€ 23.90

€ 27.90

€ 24.90
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TOMAHAWK (2 Pers - 1.100 Kg-1.200 Kg ) € 399

FILET DE ROOF (2 Pers - 800 Kg) € 359

CARRE D’AGNEAU € 399

ASSADO € 299

BAVETTE ( 300 gr )

ENTRECÓTE ( 350-400 gr )

SASLIK

SPAGHETTI ( 350 gr )

T-BONE ( 500 gr )

NEW YORK ( 300-350 gr )

CHATEAU BRIAND ( 300-350 gr )

OTTOMAN ( 250 gr )

FILET DE BŒUF ( 300-350 gr )

CÔTE DE BŒUF ( 450-500 gr )

LOKUM ( 300-350 gr ) 1 / 

PORTER HOUSE (2 Pers - 1.100 Kg-1.200 Kg )

TOMA HAWK (2 Pers - 1.100 Kg -1.200 Kg )

ASSADO (2 Pers - 1.300 Kg - 1.400 Kg)

CARRE D’AGNEAU (2 Pers - 1.300 Kg - 1.400 Kg)

FILET DE ROOF (2 Pers - 800 gr)

€ 32.90

44.90 €

34.90 €

34.90 €

€ 49.90

€ 39.90

€ 39.90

€ 39.90

€ 39.90

€ 38.90

€ 39.90

€ 130

€ 130

€ 130

€ 89.90

€ 99

V I A N D E S  M A T U R É E S  D ' E X C E P T I O N

G O L D  S T E A K

ACCOMPAGNÉE DE 2 GARNITURES PAR PERSONNE

Frites, Epinard , Légumes de saison, Haricot, Riz , Champignon , Pomme de terres, Salade 
mesclun

SUPPLÉMENTS : 3,50 € / GARNITURE 

PLAT DE 2 PERSONNES - ACCOMPAGNÉE DE 2 GARNITURES PAR PERSONNE



Frites, Epinard , Lègumes de saison, Haricot, Riz , Champignon , Pomme de terres, Salade 
mesclun

SUPPLÉMENTS : 3,50 € / GARNITURE 

* ACCOMPAGNÉE DE 2 GARNITURES AU CHOIX / PERSONNE 

G R I L L A D E S  A U  F E U  D E  B O I S  *

BROCHETTE D’AGNEAU ( 300 gr )

CÔTELETTES D’AGNEAU ( 400 gr )

ADANA (300 gr)

KÖFTE (300 gr)

KÖFTE AU FROMAGE (400 gr)

GRILLADES MIXTE 1 PERS.

GRILLADES 2 - 4 - 6 PERS.

Brochette de poulet, brochette d’agneau, beyti , côtelettes , kofte  

32,90 €

35,90 €

24,90 €

24,90 €

32,90 €

42,50 €

80 - 160 - 240 €

G R I L L A D E S  P O U L E T  *

BROCHETTES DE POULET

POULET AU SAFRAN (300 gr)

CÔTELLETTES DE POULET (300 gr)

22,90 €

23,90 €

23,90 €

S P É C I A L I T É S  D U  R O O F

Adana, fromage, persil, yaourt, sauce du chef
BEYTİ

Aubergine, fromage, brochette d’agneau
HÜNKAR BEĞENDİ

Poivron vert, bœuf, tomate oignon
SAÇ KAVURMA

Aubergine, yaourt, brochette d’agneau
ALİ NAZIK

Brochette d’agneau, tomate, sauce piment 
ALT EZMELI KUŞBAŞI

PÂTES ETOILÉ DU CHEF  

€ 35.90

€ 35.90

€ 35.90

€ 35.90

€ 35.90

€ 25.00

www.roofsteakhouse.com



B U R G E R  D U  C H E F
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Pain noir garni de 2 steaks hachés, d’oignons, de salade, de tomate, de 
salami et de cheddar

BLACK BURGER

�let bœuf, salame, oignon, tomate, salade 
ROOF BURGER

Cheddar, viandes de 2 steaks hachés
INCROYABLE BURGER 

€ 23.90

€ 29.90

€ 29.90

NUGGETS AVEC FRITES

KOFTE AVEC FRITES

BROCHETTE POULET AVEC FRITES

M E N U  E N F A N T

€ 12.50

HAVUÇ DİLİMİ 

KÜNEFE

SÜTLAÇ

TİRAMİSU

PAVLOVA

CAFÉ GOURMAND

GLACE ( GLACE TURQUE)3 BOULES

D E S S E R T S

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 8.50

€ 8.50

€ 9.90

€ 9.90
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€ 2.90

€ 3.90

€ 2.90

€ 2.90

€ 4.90

EXPRESSO - CAFÉ NOISETTE - ALLONGÉ

DOUBLE EXPRESSO

CHOCOLAT CHAUD

THÉ

CAFÉ TURC

CAPPUCCINO

B O I S S O N S  C H A U D E S

COCA COLA - COCA ZERO - COCA CHERRY 33 CL 

FANTA 25 CL

SPRITE 25 CL

OASIS 25 CL

FUZE TEA 25 CL

SAN PELLEGRINO 50 CL

SAN PELLEGRINO 100 CL

VITTEL 50 CL 

VITTEL 100 CL

CAPRI SUN

€ 3.90

€ 3.90

€ 3.90

€ 3.90

€ 3.90

€ 2.90

€ 3.90

3.90 € 

LIMONADE FAIT MAISON 

VIRGIN MOJITO 

VIRGIN COLADA

SUN ROOF

BORA BORA

TROPICAL BLEU

RAINBOW

ROOF SPECIAL

€ 10.90

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 4.90

B O I S S O N  S O F T

C O C K T A I L S  S A N S  A L C O O L

€ 5.90

€ 3.90


